
KU.IP01.A3YF
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 

zákoník“)

I.
Smluvní strany

(dále jen „prodávající“)

NOMILAND s.r.o. 
se sídlem: Vřesinská 828, 742 83 Klímkovice
zastoupen: Ing. Štefan Fejko, jednatel

IČO:
Ing. Miroslav Nováček, jednatel 
03380963

číslo účtu: 107-4547790227/0100
266607096/0300

a

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01
statutární zástupce: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Kraje Vysočina 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní kraje 
IČO: 70890749
(dále jen „kupující“)

IL
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v ČL III. této smlouvy 
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit 
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. Součástí plnění prodávajícího podle 
této smlouvy je zajištění dopravy zboží do místa plnění včetně návodů k obsluze.

III.
Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka dle přílohy č. 1.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu veškeré zboží nejpozdějí do 20. června 2023.
3. Místem plnění je adresa Sociálního centra Kraje Vysočina, Rantířovská 5908/2a, Jihlava.
4. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně pět dní předem.
5. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 
10% ceny poddodavatele, který je:
a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

V.
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky

Stránka 1 z 3



prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:
Cena bez DPH: 79 601,65 Kč
Cena s DPH celkem: 96 318,00 Kč
Slovy: devadesát šest tisíc tři sta osmnáct korun českých.

2. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

3. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Prodávající je povinen přehledně 
a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách tyto údaje: Projekt ident. č. EDS 
013D313006601, název projektu: „Domov Ždírec - pracoviště Jihlava“.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu kupujícího.

6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží.
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpeční škody na zboží.

VII.
Záruka

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová si 
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu 
předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 
V případě, že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či 
jednotlivou součást zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

Vlil.
Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném včl. IV. 
této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% 
z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 
odstoupit v následujících případech:

a. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší 
než 45 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, 

Stránka 2 z 3



přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.
b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této 

smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a 
pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na 
tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy Prodávající nesplní povinnost 
uvedenou v čl. IV. odst. 5 této smlouvy

X.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 05/21.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými čí zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.
4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
jakož i dalšími účinnými právními předpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
6. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Klimkovicích dne V Jihlavě dne
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

Elektronicky podepsáno 
Ing. Štefan Fejko 
NOMILAND s.r.o.
17:22 04.05.2023
RSA/2048

Ing. Štefan Fejko 
jednatel 

elektronicky podepsáno

N/ Ar -n Digitálně podepsal
1 * -o 1 Mgr. Jan Tourek 

- I Datum: 2023.05.10I oureK 07:43:45 +02’00’

Mgr. Jan Tourek
radní kraje

elektronicky podepsáno

Stránka 3 z 3



Cenová nabídka
Příloha č. 1 kupní smlouvy

Dodavatel: 1 ■- #
Doklad číslo: 230069

NOMILAND s.r.o. : ars Odběratel:
Vřesinská 828 /Vnp f MwL /25 Krajský úřad Kraje Vysočina
742 83 Klímkovice UA/AI A1A0K,
tel: 597-822 951 26:
fax: 556-315 052
IČO: 03380963
DIČ: Cz03380963

Žižkova 57
587 33 Jihlava

IČO: 70890749
DIČ:

Datum vystavení: 23.03.2023
Doprava: Dodavatelem
Vystavil (a): 7024 Ka vanová

Platnost do: 23.04.2023
Platební podmínky: Bankovní převod

Označení dodávky Katalogové číslo Počet MJ Cena za MJ Cena za MJ (bez DPH) DPH % bez DPH s DPH

Domeček pro panenky s výtahem - Malibu WY91333 1 ks 3920.00 3239.67 21 3239.67 3920.00
Tři-kolečkový kočárek Daisy BN82912 1 ks 1620.00 1338.84 21 1338.84 1620.00
Kočárek pro panenky velký s taškou BN82916 1 ks 3030.00 2504.13 21 2504.13 3030.00
Kolébka pro panenky s peřinkou BN83699 1 ks 845.00 698.35 21 698.35 845.00
Miminko Lili LN84452 1 ks 1860.00 1537.19 21 1537.19 1860.00
Dřevěný lékařský kufřík BN83531 1 ks 1090.00 900.83 21 900.83 1090.00
Lékařský plášť KN4614 1 ks 515.00 425.62 21 425.62 515.00
Plastové kolečko DH453 5 ks 515.00 425.62 21 2128.10 2575.00
Formičky - Dopravní prostředky HPE4085 2 ks 100.00 82.64 21 165.29 200.00
Sada formíček - Dino VT36568 2 ks 49.00 40.50 21 80.99 98.00
Sada formiček - Koláčky VT0781 2 ks 25.00 20.66 21 41.32 50.00
Sada formiček - Mořské VT36544 2 ks 35.00 28.93 21 57.85 70.00
Sada formiček - Cutie VT7179 2 ks 59.00 48.76 21 97.52 118.00
Sada formičiek - Věže VT37251 2 ks 60.00 49.59 21 99.17 120.00
Sítko na písek 3 ks DT1560 2 ks 150.00 123.97 21 247.93 300.00
Sada kbelíků 4 ks MA900154 2 ks 195.00 161.16 21 322.31 390.00
Kyblíček zámek MA901861 2 ks 53,00 43.80 21 87.60 106.00
Mlýn na písek HE00050 2 ks 75.00 61.98 21 123.97 150.00
Velká lopatka 2ks DT1152 3 ks 335.00 276.86 21 830.58 1005.00
Lopatka na písek 4ks MA901014 3 ks 76.00 62.81 21 188.43 228.00
Sada Lopatka a hrabličky 2 MA900024 10 ks 29.00 23.97 21 239.67 290.00
Hrabičky na písek 3ks DT1170 2 ks 139.00 114.88 21 229.75 278.00
Bagr do písku BE66100 2 ks 769.00 635.54 21 1271.07 1538.00
Nákladní auto WD32151 2 ks 330.00 272.73 21 545.45 660.00
Tatra VT3253 4 ks 59.00 48.76 21 195.04 236.00
Autíčko PlasticCar PZ001 1 ks 1850.00 1528.93 21 1528.93 1850.00
Dvojmiestna MAXI trojkolka VN58824 1 ks 12700.00 10495.87 21 10495.87 12700.00
Odrážadlo VN58825 2 ks 7790.00 6438.02 21 12876.03 15580.00
Koloběžka VN58822 3 ks 7390.00 6107.44 21 18322.31 22170.00
Fotbalová branka MR131301 2 ks 1690.00 1396.69 21 2793.39 3380.00
Soubor senzor, kroužků 1 GN2117 1 ks 2100.00 1735.54 21 1735.54 2100.00
Kruhy aktivity GN2190 4 ks 375.00 309.92 21 1239.67 1500.00
Balanční labyrint - Spirála VG50668 1 ks 710.00 586.78 21 586.78 710.00
Zvířátková švihadla 3ks LE7352 1 ks 415.00 342.98 21 342.98 415.00
Míč, 23cm - Ledové království MPK1550634 1 ks 135.00 111.57 21 111.57 135.00
MÍČ Globus - 23 cm MPK1550293 1 ks 129.00 106.61 21 106.61 129.00
Pěnový fotbalový míč VN35451 1 ks 275.00 227.27 21 227.27 275.00
Míček tečky MPK1550131 1 ks 115.00 95.04 21 95.04 115.00
Míč, 13cm - Tečky MPK1550130 2 ks 76.00 62.81 21 125.62 152.00
Grafomotorické šablony - Velká písmena NA375211 1 ks 1380.00 1140.50 21 1140.50 1380.00
Edu kati ívní čísla a znaménka ES42302 1 ks 810.00 669.42 21 669.42 810.00
Grafomotorický labyrint DUO 2 PN12002 1 ks 460.00 380.17 21 380.17 460.00
Pexetrio - Povolání EF08811 1 ks 265.00 219.01 21 219.01 265.00

Strana:1/2



Označeni'dodávky Katalogové číslo Počet MJ Cena za MJ Cena za MJ {bez DPH) DPH % bez DPH SDPH

Pexetrio - Stromy EF08810 1 ks 265.00 219.01 21 219.01 265.00
PexeTRIO - Ovoce a zelenina EF08840 1 ks 265.00 219.01 21 219.01 265.00
Elektronická pokladna se skenerem KN9330 1 ks 1100.00 909.09 21 909.09 1100.00
Velká sada ovoce,zeleniny a oříšku MI30811 1 ks 530.00 438.02 21 438.02 530.00
Pečivo ED522407 1 ks 530.00 438.02 21 438.02 530.00
Velká sada jídla 52 ks M130815 1 ks 1200.00 991.74 21 991.74 1200.00
Kuchyňské náčiní KN9428 1 ks 500.00 413.22 21 413.22 500.00
Dopravní značky I, GOWM397 1 ks 395.00 326.45 21 326.45 395.00
Sada Group PM20240 1 ks 3080.00 2545.45 21 2545.45 3080.00
Vanička pro panenky s příslušenstvím VT47267 1 ks 750.00 619.83 21 619.83 750.00
Magnetický labyrint - Mravenci EPL120214 1 ks 1400.00 1157.02 21 1157.02 1400.00
Magnetická hra - Rybaření DJ01650 1 ks 470.00 388.43 21 388.43 470.00
Dětský čajový set - růžový BN83394 1 ks 415.00 342.98 21 342.98 415.00

Základ Výše DPH Včetně DPH
Základní sazba DPH 21% 79601.65 16716.35 96318.00
Celkem 79601.65 16716.35 96318.00

Cena celkem s DPH: 96318 Kč

Elektronicky podepsáno 
Ing. Štefan Fejko 
NOMILAND s.r.o.
17:22 04.05.2023
RSA/2048

Strana: 2/2


